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Les Boucles de la Marne

dimanche 28 mai 2017

Chronométré par : 



Classement Provisoire sous réserve de modification par le Collège des Commissaires

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

1 147 Adrien PASCAL M1 1 4h25'19'' 37,77 km/h
2 155 Julien LAIDOUN M2 1 4h25'20'' à 00'01'' 37,76 km/h
3 100 Kristof WIELFAERT M2 2     ''       ''    ''    
4 13 Robin BOUCHER M1 2 4h25'31'' à 00'12'' 37,74 km/h
5 149 Esley PANNECOUCKE M2 3 4h25'32'' à 00'13'' 37,74 km/h
6 157 Brecht DESTOOP M1 3 4h25'33'' à 00'14'' 37,73 km/h
7 48 Hedwig VAN LANDEGHEM M5 1 4h25'35'' à 00'16'' 37,73 km/h
8 26 Poli ALESSANDRO M1 4 4h26'04'' à 00'45'' 37,66 km/h
9 62 Jasper VANSIELEGHEM M1 5 4h29'33'' à 04'14'' 37,17 km/h

10 102 Guillaume PIGAL M1 6 4h32'47'' à 07'28'' 36,73 km/h
11 25 Pierre Henry DULUC M1 7 4h32'49'' à 07'30'' 36,73 km/h
12 92 Mathias PYPE M1 8     ''       ''    ''    
13 23 François  DE JUMNÉ M4 1 4h32'50'' à 07'31'' 36,73 km/h
14 107 Lenaic GIMENEZ M1 9     ''       ''    ''    
15 114 Guillaume PEREK M1 10 4h32'51'' à 07'32'' 36,72 km/h
16 6 Mathias NOËL M1 11 4h32'52'' à 07'33'' 36,72 km/h
17 97 Fabian MUNIER M1 12 4h35'02'' à 09'43'' 36,43 km/h
18 150 Teano HORNY M1 13     ''       ''    ''    
19 10 Grégory DUPONT M2 4     ''       ''    ''    
20 71 Sebastien LEBAS M3 1 4h37'42'' à 12'23'' 36,08 km/h
21 104 Jacques DUTAILLY M7 1 4h40'46'' à 15'27'' 35,69 km/h
22 63 Nick VANSIELEGHEM M1 14 4h41'29'' à 16'10'' 35,60 km/h
23 37 Jasper VERDUYN M1 15 4h43'25'' à 18'06'' 35,35 km/h
24 28 Brecht VERZEELE M1 16 4h44'35'' à 19'16'' 35,21 km/h
25 132 Laurent MEUNIER M2 5     ''       ''    ''    
26 2 Timothée BUCHIN M1 17 4h44'43'' à 19'24'' 35,19 km/h
27 60 Gino SEYNAVE M3 2 4h44'44'' à 19'25'' 35,19 km/h
28 101 Johani STEVENS M1 18     ''       ''    ''    
29 103 Melodie LESUEUR W1 1 4h44'46'' à 19'27'' 35,19 km/h
30 109 Christian ELSEN M5 2 4h44'47'' à 19'28'' 35,18 km/h
31 73  Sébastien DUC M2 6 4h44'48'' à 19'29'' 35,18 km/h
32 66 Bart JONCKEERE M2 7 4h44'49'' à 19'30'' 35,18 km/h
33 134 Raphael GOUDINOUX M3 3 4h44'50'' à 19'31'' 35,18 km/h
34 54 Jan RYCKBOSCH M5 3 4h44'51'' à 19'32'' 35,18 km/h
35 72 Franck AVICE M4 2 4h44'52'' à 19'33'' 35,17 km/h
36 153 Carla MELLEMA W2 1     ''       ''    ''    
37 46 Thomas ROUX-FOUILLET M2 8     ''       ''    ''    
38 156 Cyrille PICARD M4 3 4h44'53'' à 19'34'' 35,17 km/h
39 49 Jonathan LACOCHE M1 19 4h44'56'' à 19'37'' 35,17 km/h
40 129 Vincent HALBIN M3 4 4h45'16'' à 19'57'' 35,13 km/h
41 69 Nikolai KNOKE M3 5 4h45'27'' à 20'08'' 35,10 km/h
42 33 Giovanni VERHEYE M3 6 4h45'43'' à 20'24'' 35,07 km/h
43 94 Guy DAUPHIN M3 7 4h46'08'' à 20'49'' 35,02 km/h
44 24 Stéphane  MULOT M4 4     ''       ''    ''    
45 5 Denis RENAUDIE M5 4 4h46'16'' à 20'57'' 35,00 km/h
46 67 Mario POPELIER M5 5 4h46'26'' à 21'07'' 34,98 km/h
47 131 Pascal CORBERY M6 1 4h46'29'' à 21'10'' 34,98 km/h
48 141 Jean Francois MESUREUR M2 9 4h48'04'' à 22'45'' 34,78 km/h
49 93 Jean Luc LABUSSIERE M3 8 4h48'07'' à 22'48'' 34,78 km/h
50 56 Arnaud MARTEL M4 5 4h48'15'' à 22'56'' 34,76 km/h
51 19 Nuno FERNANDES M2 10 4h48'22'' à 23'03'' 34,75 km/h
52 113 David LEFERME M4 6 4h48'33'' à 23'14'' 34,73 km/h
53 51 Kévin DE PRETER M2 11     ''       ''    ''    
54 123 Dominique LEFRERE M4 7 4h48'35'' à 23'16'' 34,72 km/h
55 45 Lennert GROOTAERT M1 20 4h50'18'' à 24'59'' 34,52 km/h
56 61 Lander VANSIELEGHEM M1 21 4h54'11'' à 28'52'' 34,06 km/h
57 138 Simon DUPUIS M2 12 4h56'49'' à 31'30'' 33,76 km/h
58 87 Eric CARREY M3 9 4h57'06'' à 31'47'' 33,73 km/h
59 90 Eddie GAUDELET M6 2 4h59'45'' à 34'26'' 33,43 km/h
60 112 Valentin LAKHDARI M1 22 4h59'46'' à 34'27'' 33,43 km/h

Cyclosportive Les Boucles de la Marne

Classement Scratch - la 168 km
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Classement Scratch - la 168 km

61 128 Frederic BANCHET M2 13 4h59'48'' à 34'29'' 33,42 km/h
62 139 Sylvain BRAGANTINI M3 10 5h00'10'' à 34'51'' 33,38 km/h
63 158 Cedric LECOCQ M4 8 5h00'12'' à 34'53'' 33,38 km/h
64 106 Eric BARETTE M5 6 5h00'14'' à 34'55'' 33,37 km/h
65 119 Jean Michel BOURBIER M7 2     ''       ''    ''    
66 21 Bernard NOLIUS M9 1     ''       ''    ''    
67 108 Christophe HANSSENS M5 7 5h00'16'' à 34'57'' 33,37 km/h
68 44 Arnaud ROLLAND M3 11 5h00'17'' à 34'58'' 33,37 km/h
69 145 Gregory FORLINI M1 23 5h00'19'' à 35'00'' 33,36 km/h
70 42 Simon VANEBERG M1 24 5h02'15'' à 36'56'' 33,15 km/h
71 9 Mathieu BROUSSIER M1 25     ''       ''    ''    
72 75 Christophe PERARO M3 12 5h02'16'' à 36'57'' 33,15 km/h
73 116 Bruno VALENTI M5 8     ''       ''    ''    
74 110 Denis ACCARDO M3 13 5h02'17'' à 36'58'' 33,15 km/h
75 22 Olivier    SAUTILLET M6 3     ''       ''    ''    
76 52 Stephane DUPONT M5 9     ''       ''    ''    
77 53 Fernando GARCIA DA SILVA M4 9 5h02'18'' à 36'59'' 33,15 km/h
78 140 Cyril   DASZKIEWICZ M4 10     ''       ''    ''    
79 18 Noël JIMENEZ M8 1     ''       ''    ''    
80 144 Jean Pierre CARREIRA M3 14 5h02'20'' à 37'01'' 33,14 km/h
81 17 Maurice CORNU M8 2 5h03'15'' à 37'56'' 33,04 km/h
82 7 Arnaud BOURDIN M1 26 5h04'01'' à 38'42'' 32,96 km/h
83 65 Rudy SHALLIER M6 4 5h05'21'' à 40'02'' 32,81 km/h
84 8 Franck GARDEZ M4 11 5h05'28'' à 40'09'' 32,80 km/h
85 41 Jean-Pierre VANROOSE M7 3 5h05'29'' à 40'10'' 32,80 km/h
86 118 Jean Claude GUILLOTIN M5 10 5h08'29'' à 43'10'' 32,48 km/h
87 130 Patrick DIAZ M5 11 5h12'40'' à 47'21'' 32,05 km/h
88 124 Fabrice JOUDIOUX M4 12 5h13'06'' à 47'47'' 32,00 km/h
89 125 Frederic LORDIER M3 15 5h13'10'' à 47'51'' 32,00 km/h
90 12 Laurent MOREL M3 16 5h13'18'' à 47'59'' 31,98 km/h
91 98 Wim CATS M4 13 5h19'26'' à 54'07'' 31,37 km/h
92 137 Olivier BARTHELEMY M6 5 5h19'29'' à 54'10'' 31,36 km/h
93 35 Helmer SCHELFHOUT M2 14 5h23'40'' à 58'21'' 30,96 km/h
94 27 William ANDRE M4 14 5h23'41'' à 58'22'' 30,96 km/h
95 14 Yves SIMON M7 4 5h23'44'' à 58'25'' 30,95 km/h
96 95 Jean Pierre PASTOR M7 5 5h23'45'' à 58'26'' 30,95 km/h
97 15 Michel MENNESSON M7 6 5h25'27'' à 1h00'08'' 30,79 km/h
98 82 Frédéric MAGE M3 17     ''       ''    ''    
99 135 Florent MARTINIE M2 15     ''       ''    ''    

100 68 Christophe GAILLARD H 1 5h25'28'' à 1h00'09'' 30,79 km/h
101 133 Franck ROULLEAUX M4 15     ''       ''    ''    
102 38 Jorg STEVENS M1 27 5h25'41'' à 1h00'22'' 30,77 km/h
103 55 Alain LASSARA M8 3 5h25'42'' à 1h00'23'' 30,76 km/h
104 29 Kristof SAMYN M4 16 5h25'46'' à 1h00'27'' 30,76 km/h
105 81 Jean Charles EDMOND M6 6 5h25'47'' à 1h00'28'' 30,76 km/h
106 1 James ALCON M6 7 5h25'48'' à 1h00'29'' 30,76 km/h
107 122 Benoit MUNIER M2 16 5h29'00'' à 1h03'41'' 30,46 km/h
108 20 Cyril MALLET M3 18 5h29'20'' à 1h04'01'' 30,43 km/h
109 120 Sylvain KHAOUS M2 17 5h29'24'' à 1h04'05'' 30,42 km/h
110 127 Didier SEGUIN M4 17 5h33'37'' à 1h08'18'' 30,03 km/h
111 85 Gérald HAMMACHA M6 8 5h39'22'' à 1h14'03'' 29,53 km/h
112 39 Michel VIDALIE M8 4 5h43'02'' à 1h17'43'' 29,21 km/h
113 136 Nicolas COTTRET M3 19 5h43'03'' à 1h17'44'' 29,21 km/h
114 36 Freddy MORTELMANS M4 18 5h44'21'' à 1h19'02'' 29,10 km/h
115 105 Jean Marie BOLTERYS M8 5 5h44'22'' à 1h19'03'' 29,10 km/h
116 34 Christophe SERVAES M3 20 5h44'26'' à 1h19'07'' 29,09 km/h
117 152 Loic MEUX M2 18 5h49'27'' à 1h24'08'' 28,67 km/h
118 76 Jean Rémi DULUC M1 28 5h49'28'' à 1h24'09'' 28,67 km/h
119 86 Bart PAUWELS M2 19 5h49'50'' à 1h24'31'' 28,64 km/h
120 154 Bob HEYMANS M4 19 5h52'33'' à 1h27'14'' 28,42 km/h
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121 11 Mangin-Thro Thierry GONGORA Sophie T 1 5h54'44'' à 1h29'25'' 28,25 km/h
122 70 Frederic COSTE M3 21 5h58'19'' à 1h33'00'' 27,96 km/h
123 43 Didier VANEBERG M7 7 5h59'31'' à 1h34'12'' 27,87 km/h
124 84 Jacky BEAUDRIN M7 8 6h03'19'' à 1h38'00'' 27,58 km/h
125 148 Yan MORAND M3 22     ''       ''    ''    
126 159 Eloi GERARD M6 9 6h19'23'' à 1h54'04'' 26,41 km/h
127 151 Jean Francois DEVILLERS M4 20 6h19'24'' à 1h54'05'' 26,41 km/h
128 99 Gerard TRIBOU M8 6 6h20'38'' à 1h55'19'' 26,32 km/h
129 50 Cedric MOUREAU M4 21 6h24'05'' à 1h58'46'' 26,09 km/h
130 83 José LOPES DE FIGUEREIDO M7 9 6h24'24'' à 1h59'05'' 26,07 km/h
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1 1099 Stephane POUILLET M4 1 2h49'54'' 35,84 km/h
2 1098 David TANDART M1 1 2h49'55'' à 00'01'' 35,84 km/h
3 1045 Alexis MAGRE M1 2 2h56'30'' à 06'36'' 34,50 km/h
4 1111 Julien GUVART M2 1 2h57'56'' à 08'02'' 34,23 km/h
5 1002 Gilles HEGOBURU M5 1 2h58'32'' à 08'38'' 34,11 km/h
6 1055 Nicolas HIMMESOETE M2 2 2h58'33'' à 08'39'' 34,11 km/h
7 1077 Oceane TESSIER F1 1     ''       ''    ''    
8 1005 Elodie LOLLIEROU F1 2 2h58'34'' à 08'40'' 34,10 km/h
9 1003 Jerome LAPOULLE M3 1     ''       ''    ''    

10 1094 Sylvain CLEMENT M2 3 2h58'36'' à 08'42'' 34,10 km/h
11 1074 Vincent GILARDINI M3 2 2h58'38'' à 08'44'' 34,09 km/h
12 1006 Erwann LOLLIEROU M2 4 2h59'46'' à 09'52'' 33,88 km/h
13 1046 Rémi COLLET M3 3 3h00'27'' à 10'33'' 33,75 km/h
14 1058 Frank VANHULLE M4 2 3h00'39'' à 10'45'' 33,71 km/h
15 1060 Gerard PRESSOIR M8 1     ''       ''    ''    
16 1082 Franck LESVIGNES M5 2     ''       ''    ''    
17 1041 Benoit BELOTTI M2 5     ''       ''    ''    
18 1040 Theo LEMOINE M1 3 3h00'40'' à 10'46'' 33,71 km/h
19 1068 Jean-Luc CHEMIN M8 2     ''       ''    ''    
20 1059 Roger MORIER M8 3     ''       ''    ''    
21 1004 Alan LOPEZ M6 1 3h00'41'' à 10'47'' 33,71 km/h
22 1107 Gilles PAILLET M6 2 3h00'42'' à 10'48'' 33,70 km/h
23 1076 Lionel BIGOT M4 3     ''       ''    ''    
24 1015 Denis PLE M7 1     ''       ''    ''    
25 77 Francis KLISING M5 3 3h00'43'' à 10'49'' 33,70 km/h
26 1072 Vincent CORDEUIL M5 4     ''       ''    ''    
27 1070 Jacques LAPOSTOLLE M7 2 3h00'45'' à 10'51'' 33,69 km/h
28 1069 Etienne CHAMPENOIS M1 4     ''       ''    ''    
29 1035 Patrick SAUTRET M7 3     ''       ''    ''    
30 1067 Patrice BUZIT M8 4 3h00'48'' à 10'54'' 33,68 km/h
31 1063 Joseph CHAUCHI M0 1 3h00'49'' à 10'55'' 33,68 km/h
32 1053 Grégory DECOCK M3 4 3h03'06'' à 13'12'' 33,26 km/h
33 1092 Laurent BEE M3 5 3h03'26'' à 13'32'' 33,20 km/h
34 1086 Philippe DOMUGUE M4 4 3h07'31'' à 17'37'' 32,48 km/h
35 1014 Jean Raymond BOTELLA M5 5 3h07'32'' à 17'38'' 32,47 km/h
36 1008 Brice PARIS M3 6 3h07'33'' à 17'39'' 32,47 km/h
37 1042 Christophe MICHAUX M4 5 3h07'36'' à 17'42'' 32,46 km/h
38 1066 Christian CHEMIN M8 5 3h08'01'' à 18'07'' 32,39 km/h
39 1108 Stephane BOYER M3 7 3h08'40'' à 18'46'' 32,28 km/h
40 1112 Lisa HUBERT F1 3 3h08'41'' à 18'47'' 32,28 km/h
41 1113 Christophe HUBER M4 6 3h08'42'' à 18'48'' 32,27 km/h
42 1062 Claude FRIMIN M6 3 3h08'43'' à 18'49'' 32,27 km/h
43 1051 Fabrice FAYE M5 6 3h11'37'' à 21'43'' 31,78 km/h
44 1017 Jean Claude MACHERET M6 4 3h13'02'' à 23'08'' 31,55 km/h
45 1065 Joris CRABBENDAM M5 7 3h13'05'' à 23'11'' 31,54 km/h
46 1052 Bertrand BARLEMONT M4 7 3h13'06'' à 23'12'' 31,54 km/h
47 1039 Michael FAYE M5 8     ''       ''    ''    
48 1020 Damien BUCHIN M4 8 3h13'08'' à 23'14'' 31,53 km/h
49 1078 Julien BIGAND M2 6 3h13'51'' à 23'57'' 31,42 km/h
50 1087 Frederic CARON M4 9 3h14'08'' à 24'14'' 31,37 km/h
51 1096 Nicolas DEWAELE M3 8 3h14'25'' à 24'31'' 31,32 km/h
52 1018 Sébastien CLAUDON M3 9 3h14'34'' à 24'40'' 31,30 km/h
53 1106 Vincent DARDAILLON M2 7 3h16'11'' à 26'17'' 31,04 km/h
54 1037 Denis PETIT M5 9 3h16'48'' à 26'54'' 30,95 km/h
55 1013 Jean-Claude SANGNIER M7 4 3h16'50'' à 26'56'' 30,94 km/h
56 1075 Yannick GAUNON M3 10 3h17'21'' à 27'27'' 30,86 km/h
57 1011 Frédéric DAILLY M4 10 3h17'22'' à 27'28'' 30,86 km/h
58 1095 Prince BENDA M3 11 3h17'25'' à 27'31'' 30,85 km/h
59 1027 Jean-Charles PARMENTIER M2 8 3h17'38'' à 27'44'' 30,81 km/h
60 1081 Mathieu POTIER M1 5 3h19'18'' à 29'24'' 30,56 km/h

Cyclosportive Les Boucles de la Marne
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61 1044 Lucas ROBERT M1 6 3h19'22'' à 29'28'' 30,55 km/h
62 1109 Jean Jacques FRINOT M8 6 3h19'23'' à 29'29'' 30,54 km/h
63 1032 Frederic VOIRIN M4 11 3h19'25'' à 29'31'' 30,54 km/h
64 1105 Ludovic FOUCHER M5 10     ''       ''    ''    
65 1043 Mélanie DUC F2 1     ''       ''    ''    
66 1034 Sebastien SARAZIN M2 9 3h19'26'' à 29'32'' 30,54 km/h
67 1031 Sylvie BANNWARTH F4 1     ''       ''    ''    
68 1073 Alain BONY M5 11     ''       ''    ''    
69 1103 Laurent TANDART M7 5 3h23'00'' à 33'06'' 30,00 km/h
70 1083 Didier LAZARIN M4 12 3h23'01'' à 33'07'' 30,00 km/h
71 1010 Valérie CARVAJAL F5 1     ''       ''    ''    
72 1064 David FAHEM M4 13 3h25'51'' à 35'57'' 29,58 km/h
73 1056 Arnold HOUDRY M4 14     ''       ''    ''    
74 1110 Laura BLOCHET F1 4 3h28'44'' à 38'50'' 29,18 km/h
75 1085 Laurent GAMBARASIO M5 12 3h28'46'' à 38'52'' 29,17 km/h
76 1084 Serge FISTER M5 13     ''       ''    ''    
77 1001 Daniel PIMPERNET M7 6     ''       ''    ''    
78 1025 Alain MATRAT M7 7     ''       ''    ''    
79 1071 Laurence BERNADET F6 1 3h31'03'' à 41'09'' 28,86 km/h
80 1089 Lionel LAURENT M8 7 3h34'03'' à 44'09'' 28,45 km/h
81 1090 Bruno NARBERGER M6 5     ''       ''    ''    
82 1038 Régis PETIT M4 15 3h37'13'' à 47'19'' 28,04 km/h
83 1033 Sebastien GELARD M2 10 3h39'44'' à 49'50'' 27,72 km/h
84 1028 Alexandre BARBIER M3 12 3h39'56'' à 50'02'' 27,69 km/h
85 1049 Guillaume TETON M2 11 3h40'35'' à 50'41'' 27,61 km/h
86 1021 John PIETERAERENS M5 14 3h41'25'' à 51'31'' 27,50 km/h
87 1023 Annette MALICKI F8 1     ''       ''    ''    
88 1022 Greet DEWIT F4 2 3h41'26'' à 51'32'' 27,50 km/h
89 1024 Gerard PITTET M8 8 3h41'27'' à 51'33'' 27,50 km/h
90 1030 Neil MC NAUGHTON M8 9 3h41'29'' à 51'35'' 27,50 km/h
91 1012 Daniel OXOBY M5 15 3h42'45'' à 52'51'' 27,34 km/h
92 1093 Sebastien ROBIN M3 13 3h45'27'' à 55'33'' 27,01 km/h
93 1048 Rémi TRAMAIONI M4 16 3h48'15'' à 58'21'' 26,68 km/h
94 1047 Lionel BOBAN M6 6 3h56'38'' à 1h06'44'' 25,74 km/h
95 1029 Pascal VANHOUTTE M6 7 3h59'25'' à 1h09'31'' 25,44 km/h
96 1016 Mario WIJDENES M5 16 4h02'58'' à 1h13'04'' 25,07 km/h
97 1102 Chloe MORAND TOUSSAINT F2 2 4h07'02'' à 1h17'08'' 24,65 km/h
98 1100 Cedric PERSON M4 17 4h07'03'' à 1h17'09'' 24,65 km/h
99 1101 Sarah HEESE F1 5     ''       ''    ''    

100 1036 Alain LEGRAS M9 1 4h08'27'' à 1h18'33'' 24,51 km/h
101 1088 Bruno PAYEN M4 18 4h09'33'' à 1h19'39'' 24,40 km/h
102 1054 Alain GUENON M6 8 4h10'03'' à 1h20'09'' 24,36 km/h
103 1104 Franck LIESSE M4 19 4h11'09'' à 1h21'15'' 24,25 km/h
104 1080 Cyrille EUDE M4 20 4h21'05'' à 1h31'11'' 23,33 km/h
105 1019 Jean Claude FAURE M8 10 4h21'10'' à 1h31'16'' 23,32 km/h
106 1009 Thierry BORUTA M7 8 4h21'22'' à 1h31'28'' 23,30 km/h



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 103 Melodie LESUEUR W1 29 4h44'46'' 35,19 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 153 Carla MELLEMA W2 36 4h44'52'' 35,17 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 147 Adrien PASCAL M1 1 4h25'19'' 37,77 km/h
2 13 Robin BOUCHER M1 4 4h25'31'' à 00'12'' 37,74 km/h
3 157 Brecht DESTOOP M1 6 4h25'33'' à 00'14'' 37,73 km/h
4 26 Poli ALESSANDRO M1 8 4h26'04'' à 00'45'' 37,66 km/h
5 62 Jasper VANSIELEGHEM M1 9 4h29'33'' à 04'14'' 37,17 km/h
6 102 Guillaume PIGAL M1 10 4h32'47'' à 07'28'' 36,73 km/h
7 25 Pierre Henry DULUC M1 11 4h32'49'' à 07'30'' 36,73 km/h
8 92 Mathias PYPE M1 12     ''       ''    ''    
9 107 Lenaic GIMENEZ M1 14 4h32'50'' à 07'31'' 36,73 km/h

10 114 Guillaume PEREK M1 15 4h32'51'' à 07'32'' 36,72 km/h
11 6 Mathias NOËL M1 16 4h32'52'' à 07'33'' 36,72 km/h
12 97 Fabian MUNIER M1 17 4h35'02'' à 09'43'' 36,43 km/h
13 150 Teano HORNY M1 18     ''       ''    ''    
14 63 Nick VANSIELEGHEM M1 22 4h41'29'' à 16'10'' 35,60 km/h
15 37 Jasper VERDUYN M1 23 4h43'25'' à 18'06'' 35,35 km/h
16 28 Brecht VERZEELE M1 24 4h44'35'' à 19'16'' 35,21 km/h
17 2 Timothée BUCHIN M1 26 4h44'43'' à 19'24'' 35,19 km/h
18 101 Johani STEVENS M1 28 4h44'44'' à 19'25'' 35,19 km/h
19 49 Jonathan LACOCHE M1 39 4h44'56'' à 19'37'' 35,17 km/h
20 45 Lennert GROOTAERT M1 55 4h50'18'' à 24'59'' 34,52 km/h
21 61 Lander VANSIELEGHEM M1 56 4h54'11'' à 28'52'' 34,06 km/h
22 112 Valentin LAKHDARI M1 60 4h59'46'' à 34'27'' 33,43 km/h
23 145 Gregory FORLINI M1 69 5h00'19'' à 35'00'' 33,36 km/h
24 42 Simon VANEBERG M1 70 5h02'15'' à 36'56'' 33,15 km/h
25 9 Mathieu BROUSSIER M1 71     ''       ''    ''    
26 7 Arnaud BOURDIN M1 82 5h04'01'' à 38'42'' 32,96 km/h
27 38 Jorg STEVENS M1 102 5h25'41'' à 1h00'22'' 30,77 km/h
28 76 Jean Rémi DULUC M1 118 5h49'28'' à 1h24'09'' 28,67 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 155 Julien LAIDOUN M2 2 4h25'20'' 37,76 km/h
2 100 Kristof WIELFAERT M2 3     ''    à 00'00''   ''    
3 149 Esley PANNECOUCKE M2 5 4h25'32'' à 00'12'' 37,74 km/h
4 10 Grégory DUPONT M2 19 4h35'02'' à 09'42'' 36,43 km/h
5 132 Laurent MEUNIER M2 25 4h44'35'' à 19'15'' 35,21 km/h
6 73  Sébastien DUC M2 31 4h44'48'' à 19'28'' 35,18 km/h
7 66 Bart JONCKEERE M2 32 4h44'49'' à 19'29'' 35,18 km/h
8 46 Thomas ROUX-FOUILLET M2 37 4h44'52'' à 19'32'' 35,17 km/h
9 141 Jean Francois MESUREUR M2 48 4h48'04'' à 22'44'' 34,78 km/h

10 19 Nuno FERNANDES M2 51 4h48'22'' à 23'02'' 34,75 km/h
11 51 Kévin DE PRETER M2 53 4h48'33'' à 23'13'' 34,73 km/h
12 138 Simon DUPUIS M2 57 4h56'49'' à 31'29'' 33,76 km/h
13 128 Frederic BANCHET M2 61 4h59'48'' à 34'28'' 33,42 km/h
14 35 Helmer SCHELFHOUT M2 93 5h23'40'' à 58'20'' 30,96 km/h
15 135 Florent MARTINIE M2 99 5h25'27'' à 1h00'07'' 30,79 km/h
16 122 Benoit MUNIER M2 107 5h29'00'' à 1h03'40'' 30,46 km/h

Dames de 40 à 49 ans

Hommes de 35 à 39 ans

Cyclosportive Les Boucles de la Marne
Classement Catégorie - la 168 km

Dames de 18 à 39 ans

Hommes de 18 à 34 ans



Cyclosportive Les Boucles de la Marne
Classement Catégorie - la 168 km

17 120 Sylvain KHAOUS M2 109 5h29'24'' à 1h04'04'' 30,42 km/h
18 152 Loic MEUX M2 117 5h49'27'' à 1h24'07'' 28,67 km/h
19 86 Bart PAUWELS M2 119 5h49'50'' à 1h24'30'' 28,64 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 71 Sebastien LEBAS M3 20 4h37'42'' 36,08 km/h
2 60 Gino SEYNAVE M3 27 4h44'44'' à 07'02'' 35,19 km/h
3 134 Raphael GOUDINOUX M3 33 4h44'50'' à 07'08'' 35,18 km/h
4 129 Vincent HALBIN M3 40 4h45'16'' à 07'34'' 35,13 km/h
5 69 Nikolai KNOKE M3 41 4h45'27'' à 07'45'' 35,10 km/h
6 33 Giovanni VERHEYE M3 42 4h45'43'' à 08'01'' 35,07 km/h
7 94 Guy DAUPHIN M3 43 4h46'08'' à 08'26'' 35,02 km/h
8 93 Jean Luc LABUSSIERE M3 49 4h48'07'' à 10'25'' 34,78 km/h
9 87 Eric CARREY M3 58 4h57'06'' à 19'24'' 33,73 km/h

10 139 Sylvain BRAGANTINI M3 62 5h00'10'' à 22'28'' 33,38 km/h
11 44 Arnaud ROLLAND M3 68 5h00'17'' à 22'35'' 33,37 km/h
12 75 Christophe PERARO M3 72 5h02'16'' à 24'34'' 33,15 km/h
13 110 Denis ACCARDO M3 74 5h02'17'' à 24'35'' 33,15 km/h
14 144 Jean Pierre CARREIRA M3 80 5h02'20'' à 24'38'' 33,14 km/h
15 125 Frederic LORDIER M3 89 5h13'10'' à 35'28'' 32,00 km/h
16 12 Laurent MOREL M3 90 5h13'18'' à 35'36'' 31,98 km/h
17 82 Frédéric MAGE M3 98 5h25'27'' à 47'45'' 30,79 km/h
18 20 Cyril MALLET M3 108 5h29'20'' à 51'38'' 30,43 km/h
19 136 Nicolas COTTRET M3 113 5h43'03'' à 1h05'21'' 29,21 km/h
20 34 Christophe SERVAES M3 116 5h44'26'' à 1h06'44'' 29,09 km/h
21 70 Frederic COSTE M3 122 5h58'19'' à 1h20'37'' 27,96 km/h
22 148 Yan MORAND M3 125 6h03'19'' à 1h25'37'' 27,58 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 23 François  DE JUMNÉ M4 13 4h32'50'' 36,73 km/h
2 72 Franck AVICE M4 35 4h44'52'' à 12'02'' 35,17 km/h
3 156 Cyrille PICARD M4 38 4h44'53'' à 12'03'' 35,17 km/h
4 24 Stéphane  MULOT M4 44 4h46'08'' à 13'18'' 35,02 km/h
5 56 Arnaud MARTEL M4 50 4h48'15'' à 15'25'' 34,76 km/h
6 113 David LEFERME M4 52 4h48'33'' à 15'43'' 34,73 km/h
7 123 Dominique LEFRERE M4 54 4h48'35'' à 15'45'' 34,72 km/h
8 158 Cedric LECOCQ M4 63 5h00'12'' à 27'22'' 33,38 km/h
9 53 Fernando GARCIA DA SILVA M4 77 5h02'18'' à 29'28'' 33,15 km/h

10 140 Cyril   DASZKIEWICZ M4 78     ''       ''    ''    
11 8 Franck GARDEZ M4 84 5h05'28'' à 32'38'' 32,80 km/h
12 124 Fabrice JOUDIOUX M4 88 5h13'06'' à 40'16'' 32,00 km/h
13 98 Wim CATS M4 91 5h19'26'' à 46'36'' 31,37 km/h
14 27 William ANDRE M4 94 5h23'41'' à 50'51'' 30,96 km/h
15 133 Franck ROULLEAUX M4 101 5h25'28'' à 52'38'' 30,79 km/h
16 29 Kristof SAMYN M4 104 5h25'46'' à 52'56'' 30,76 km/h
17 127 Didier SEGUIN M4 110 5h33'37'' à 1h00'47'' 30,03 km/h
18 36 Freddy MORTELMANS M4 114 5h44'21'' à 1h11'31'' 29,10 km/h
19 154 Bob HEYMANS M4 120 5h52'33'' à 1h19'43'' 28,42 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 48 Hedwig VAN LANDEGHEM M5 7 4h25'35'' 37,73 km/h
2 109 Christian ELSEN M5 30 4h44'47'' à 19'12'' 35,18 km/h
3 54 Jan RYCKBOSCH M5 34 4h44'51'' à 19'16'' 35,18 km/h
4 5 Denis RENAUDIE M5 45 4h46'16'' à 20'41'' 35,00 km/h
5 67 Mario POPELIER M5 46 4h46'26'' à 20'51'' 34,98 km/h

Hommes de 40 à 44 ans

Hommes de 45 à 49 ans

Hommes de 50 à 54 ans



Cyclosportive Les Boucles de la Marne
Classement Catégorie - la 168 km

6 106 Eric BARETTE M5 64 5h00'14'' à 34'39'' 33,37 km/h
7 108 Christophe HANSSENS M5 67 5h00'16'' à 34'41'' 33,37 km/h
8 116 Bruno VALENTI M5 73 5h02'16'' à 36'41'' 33,15 km/h
9 52 Stephane DUPONT M5 76 5h02'17'' à 36'42'' 33,15 km/h

10 118 Jean Claude GUILLOTIN M5 86 5h08'29'' à 42'54'' 32,48 km/h
11 130 Patrick DIAZ M5 87 5h12'40'' à 47'05'' 32,05 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 131 Pascal CORBERY M6 47 4h46'29'' 34,98 km/h
2 90 Eddie GAUDELET M6 59 4h59'45'' à 13'16'' 33,43 km/h
3 22 Olivier    SAUTILLET M6 75 5h02'17'' à 15'48'' 33,15 km/h
4 65 Rudy SHALLIER M6 83 5h05'21'' à 18'52'' 32,81 km/h
5 137 Olivier BARTHELEMY M6 92 5h19'29'' à 33'00'' 31,36 km/h
6 81 Jean Charles EDMOND M6 105 5h25'47'' à 39'18'' 30,76 km/h
7 1 James ALCON M6 106 5h25'48'' à 39'19'' 30,76 km/h
8 85 Gérald HAMMACHA M6 111 5h39'22'' à 52'53'' 29,53 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 104 Jacques DUTAILLY M7 21 4h40'46'' 35,69 km/h
2 119 Jean Michel BOURBIER M7 65 5h00'14'' à 19'28'' 33,37 km/h
3 41 Jean-Pierre VANROOSE M7 85 5h05'29'' à 24'43'' 32,80 km/h
4 14 Yves SIMON M7 95 5h23'44'' à 42'58'' 30,95 km/h
5 95 Jean Pierre PASTOR M7 96 5h23'45'' à 42'59'' 30,95 km/h
6 15 Michel MENNESSON M7 97 5h25'27'' à 44'41'' 30,79 km/h
7 43 Didier VANEBERG M7 123 5h59'31'' à 1h18'45'' 27,87 km/h
8 84 Jacky BEAUDRIN M7 124 6h03'19'' à 1h22'33'' 27,58 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 18 Noël JIMENEZ M8 79 5h02'18'' 33,15 km/h
2 17 Maurice CORNU M8 81 5h03'15'' à 00'57'' 33,04 km/h
3 55 Alain LASSARA M8 103 5h25'42'' à 23'24'' 30,76 km/h
4 39 Michel VIDALIE M8 112 5h43'02'' à 40'44'' 29,21 km/h
5 105 Jean Marie BOLTERYS M8 115 5h44'22'' à 42'04'' 29,10 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 21 Bernard NOLIUS M9 66 5h00'14'' 33,37 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 68 Christophe GAILLARD H 100 5h25'28'' 30,79 km/h

Hommes de 55 à 59 ans

Hommes de 65 à 69 ans

Hommes de 70 ans et Plus

Hommes de 60 à 64 ans

Handisport



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1077 Oceane TESSIER F1 7 2h58'33'' 34,11 km/h
2 1005 Elodie LOLLIEROU F1 8 2h58'34'' à 00'01'' 34,10 km/h
3 1112 Lisa HUBERT F1 40 3h08'41'' à 10'08'' 32,28 km/h
4 1110 Laura BLOCHET F1 74 3h28'44'' à 30'11'' 29,18 km/h
5 1101 Sarah HEESE F1 99 4h07'03'' à 1h08'30'' 24,65 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1043 Mélanie DUC F2 65 3h19'25'' 30,54 km/h
2 1102 Chloe MORAND TOUSSAINT F2 97 4h07'02'' à 47'37'' 24,65 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1031 Sylvie BANNWARTH F4 67 3h19'26'' 30,54 km/h
2 1022 Greet DEWIT F4 88 3h41'26'' à 22'00'' 27,50 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1010 Valérie CARVAJAL F5 71 3h23'01'' 30,00 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1071 Laurence BERNADET F6 79 3h31'03'' 28,86 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1023 Annette MALICKI F8 87 3h41'25'' 27,50 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1063 Joseph CHAUCHI M0 31 3h00'49'' 33,68 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1098 David TANDART M1 2 2h49'55'' 35,84 km/h
2 1045 Alexis MAGRE M1 3 2h56'30'' à 06'35'' 34,50 km/h
3 1040 Theo LEMOINE M1 18 3h00'40'' à 10'45'' 33,71 km/h
4 1069 Etienne CHAMPENOIS M1 28 3h00'45'' à 10'50'' 33,69 km/h
5 1081 Mathieu POTIER M1 60 3h19'18'' à 29'23'' 30,56 km/h
6 1044 Lucas ROBERT M1 61 3h19'22'' à 29'27'' 30,55 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1111 Julien GUVART M2 4 2h57'56'' 34,23 km/h
2 1055 Nicolas HIMMESOETE M2 6 2h58'33'' à 00'37'' 34,11 km/h
3 1094 Sylvain CLEMENT M2 10 2h58'36'' à 00'40'' 34,10 km/h
4 1006 Erwann LOLLIEROU M2 12 2h59'46'' à 01'50'' 33,88 km/h
5 1041 Benoit BELOTTI M2 17 3h00'39'' à 02'43'' 33,71 km/h
6 1078 Julien BIGAND M2 49 3h13'51'' à 15'55'' 31,42 km/h

Dames de 35 à 39 ans

Dames de 50 à 54 ans

Dames de 55 à 59 ans

Hommes moins de 18 ans

Hommes de 18 à 34 ans

Hommes de 35 à 39 ans

Cyclosportive Les Boucles de la Marne

Classement Catégorie - la 102 km

Dames de 18 à 34 ans

Dames de 45 à 49 ans

Dames de 65 ans et Plus



Cyclosportive Les Boucles de la Marne

Classement Catégorie - la 102 km

7 1106 Vincent DARDAILLON M2 53 3h16'11'' à 18'15'' 31,04 km/h
8 1027 Jean-Charles PARMENTIER M2 59 3h17'38'' à 19'42'' 30,81 km/h
9 1034 Sebastien SARAZIN M2 66 3h19'26'' à 21'30'' 30,54 km/h

10 1033 Sebastien GELARD M2 83 3h39'44'' à 41'48'' 27,72 km/h
11 1049 Guillaume TETON M2 85 3h40'35'' à 42'39'' 27,61 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1003 Jerome LAPOULLE M3 9 2h58'34'' 34,10 km/h
2 1074 Vincent GILARDINI M3 11 2h58'38'' à 00'04'' 34,09 km/h
3 1046 Rémi COLLET M3 13 3h00'27'' à 01'53'' 33,75 km/h
4 1053 Grégory DECOCK M3 32 3h03'06'' à 04'32'' 33,26 km/h
5 1092 Laurent BEE M3 33 3h03'26'' à 04'52'' 33,20 km/h
6 1008 Brice PARIS M3 36 3h07'33'' à 08'59'' 32,47 km/h
7 1108 Stephane BOYER M3 39 3h08'40'' à 10'06'' 32,28 km/h
8 1096 Nicolas DEWAELE M3 51 3h14'25'' à 15'51'' 31,32 km/h
9 1018 Sébastien CLAUDON M3 52 3h14'34'' à 16'00'' 31,30 km/h

10 1075 Yannick GAUNON M3 56 3h17'21'' à 18'47'' 30,86 km/h
11 1095 Prince BENDA M3 58 3h17'25'' à 18'51'' 30,85 km/h
12 1028 Alexandre BARBIER M3 84 3h39'56'' à 41'22'' 27,69 km/h
13 1093 Sebastien ROBIN M3 92 3h45'27'' à 46'53'' 27,01 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1099 Stephane POUILLET M4 1 2h49'54'' 35,84 km/h
2 1058 Frank VANHULLE M4 14 3h00'39'' à 10'45'' 33,71 km/h
3 1076 Lionel BIGOT M4 23 3h00'42'' à 10'48'' 33,70 km/h
4 1086 Philippe DOMUGUE M4 34 3h07'31'' à 17'37'' 32,48 km/h
5 1042 Christophe MICHAUX M4 37 3h07'36'' à 17'42'' 32,46 km/h
6 1113 Christophe HUBER M4 41 3h08'42'' à 18'48'' 32,27 km/h
7 1052 Bertrand BARLEMONT M4 46 3h13'06'' à 23'12'' 31,54 km/h
8 1020 Damien BUCHIN M4 48 3h13'08'' à 23'14'' 31,53 km/h
9 1087 Frederic CARON M4 50 3h14'08'' à 24'14'' 31,37 km/h

10 1011 Frédéric DAILLY M4 57 3h17'22'' à 27'28'' 30,86 km/h
11 1032 Frederic VOIRIN M4 63 3h19'25'' à 29'31'' 30,54 km/h
12 1083 Didier LAZARIN M4 70 3h23'01'' à 33'07'' 30,00 km/h
13 1064 David FAHEM M4 72 3h25'51'' à 35'57'' 29,58 km/h
14 1056 Arnold HOUDRY M4 73     ''       ''    ''    
15 1038 Régis PETIT M4 82 3h37'13'' à 47'19'' 28,04 km/h
16 1048 Rémi TRAMAIONI M4 93 3h48'15'' à 58'21'' 26,68 km/h
17 1100 Cedric PERSON M4 98 4h07'03'' à 1h17'09'' 24,65 km/h
18 1088 Bruno PAYEN M4 101 4h09'33'' à 1h19'39'' 24,40 km/h
19 1104 Franck LIESSE M4 103 4h11'09'' à 1h21'15'' 24,25 km/h
20 1080 Cyrille EUDE M4 104 4h21'05'' à 1h31'11'' 23,33 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1002 Gilles HEGOBURU M5 5 2h58'32'' 34,11 km/h
2 1082 Franck LESVIGNES M5 16 3h00'39'' à 02'07'' 33,71 km/h
3 77 Francis KLISING M5 25 3h00'43'' à 02'11'' 33,70 km/h
4 1072 Vincent CORDEUIL M5 26     ''       ''    ''    
5 1014 Jean Raymond BOTELLA M5 35 3h07'32'' à 09'00'' 32,47 km/h
6 1051 Fabrice FAYE M5 43 3h11'37'' à 13'05'' 31,78 km/h
7 1065 Joris CRABBENDAM M5 45 3h13'05'' à 14'33'' 31,54 km/h
8 1039 Michael FAYE M5 47 3h13'06'' à 14'34'' 31,54 km/h
9 1037 Denis PETIT M5 54 3h16'48'' à 18'16'' 30,95 km/h

10 1105 Ludovic FOUCHER M5 64 3h19'25'' à 20'53'' 30,54 km/h
11 1073 Alain BONY M5 68 3h19'26'' à 20'54'' 30,54 km/h
12 1085 Laurent GAMBARASIO M5 75 3h28'46'' à 30'14'' 29,17 km/h

Hommes de 40 à 44 ans

Hommes de 45 à 49 ans

Hommes de 50 à 54 ans



Cyclosportive Les Boucles de la Marne

Classement Catégorie - la 102 km

13 1084 Serge FISTER M5 76     ''       ''    ''    
14 1021 John PIETERAERENS M5 86 3h41'25'' à 42'53'' 27,50 km/h
15 1012 Daniel OXOBY M5 91 3h42'45'' à 44'13'' 27,34 km/h
16 1016 Mario WIJDENES M5 96 4h02'58'' à 1h04'26'' 25,07 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1004 Alan LOPEZ M6 21 3h00'41'' 33,71 km/h
2 1107 Gilles PAILLET M6 22 3h00'42'' à 00'01'' 33,70 km/h
3 1062 Claude FRIMIN M6 42 3h08'43'' à 08'02'' 32,27 km/h
4 1017 Jean Claude MACHERET M6 44 3h13'02'' à 12'21'' 31,55 km/h
5 1090 Bruno NARBERGER M6 81 3h34'03'' à 33'22'' 28,45 km/h
6 1047 Lionel BOBAN M6 94 3h56'38'' à 55'57'' 25,74 km/h
7 1029 Pascal VANHOUTTE M6 95 3h59'25'' à 58'44'' 25,44 km/h
8 1054 Alain GUENON M6 102 4h10'03'' à 1h09'22'' 24,36 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1015 Denis PLE M7 24 3h00'42'' 33,70 km/h
2 1070 Jacques LAPOSTOLLE M7 27 3h00'45'' à 00'03'' 33,69 km/h
3 1035 Patrick SAUTRET M7 29     ''       ''    ''    
4 1013 Jean-Claude SANGNIER M7 55 3h16'50'' à 16'08'' 30,94 km/h
5 1103 Laurent TANDART M7 69 3h23'00'' à 22'18'' 30,00 km/h
6 1001 Daniel PIMPERNET M7 77 3h28'46'' à 28'04'' 29,17 km/h
7 1025 Alain MATRAT M7 78     ''       ''    ''    
8 1009 Thierry BORUTA M7 106 4h21'22'' à 1h20'40'' 23,30 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1060 Gerard PRESSOIR M8 15 3h00'39'' 33,71 km/h
2 1068 Jean-Luc CHEMIN M8 19 3h00'40'' à 00'01'' 33,71 km/h
3 1059 Roger MORIER M8 20     ''       ''    ''    
4 1067 Patrice BUZIT M8 30 3h00'48'' à 00'09'' 33,68 km/h
5 1066 Christian CHEMIN M8 38 3h08'01'' à 07'22'' 32,39 km/h
6 1109 Jean Jacques FRINOT M8 62 3h19'23'' à 18'44'' 30,54 km/h
7 1089 Lionel LAURENT M8 80 3h34'03'' à 33'24'' 28,45 km/h
8 1024 Gerard PITTET M8 89 3h41'27'' à 40'48'' 27,50 km/h
9 1030 Neil MC NAUGHTON M8 90 3h41'29'' à 40'50'' 27,50 km/h

10 1019 Jean Claude FAURE M8 105 4h21'10'' à 1h20'31'' 23,32 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1036 Alain LEGRAS M9 100 4h08'27'' 24,51 km/h

Hommes de 60 à 64 ans

Hommes de 65 à 69 ans

Hommes de 70 ans et Plus

Hommes de 55 à 59 ans


